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Bestyrelsens beretning for år 2009 

 

I 2009 kunne BTK fejre sin 90 års fødselsdag. Festdagen, der blev afholdt den 15. august, blev 

åbnet af Borgmesteren i overværelse af omkring 60 morgenglade medlemmer. Om aftenen deltog 

næsten 100 personer i festen. En stor tak til festudvalget og alle der har været med til at festligholde 

BTK. 

 

Efter mange år som redaktør for Smash og som frivillig leder på flere andre områder, har Johnny 

Johansen valgt at trække sig. En stor tak til Johnny for den engagerede, ihærdige og store indsats. 

Selvom den elektroniske verden præger vores hverdag med Internet, mail osv., er den trykte udgave 

af Smash en meget høj prioriteret del af BTK, og det var derfor glædeligt at Rasmus, Niels, Steen 

og John tilbød at indtræde i bladudvalget. Vi byder det nye bladudvalg velkommen, og har allerede 

set det første nummer af Smash fra det nye bladudvalg.  

 

2009 bød også på et nyt æresmedlem. Det er noget helt særligt at blive æresmedlem i BTK, og den 

ihærdighed og det store engagement som Erik Hvalsøe udviser, er noget helt særligt. Det er derfor  

meget fortjent, at Erik Hvalsøe er blevet udnævnt til æresmedlem i BTK. 

 

BTK har som bekendt en venskabsklub i Sverige: Tröingebergs Tennisklub i Falkenberg. I 2009 

blev den 10. landskamp spillet. Tröingebergs Tennisklub var vært ved jubilæet, der blev fejret med 

et næsten uafgjort turneringsresultat. Vi ser frem til at byde Tröingebergs Tennisklub velkommen i 

BTK til sommer. 

 

Klublokalet blev i 2009 malet og der blev bl.a. monteret nye lamper. Tak til de frivillige malere for 

en flot indsats. Når vi sammenligner vores klubhus med andre foreningers faciliteter, kan vi kun 

være stolte af vores klubhus.  

 

Manglen på frivillige ledere har været debatteret ved flere lejligheder, og det vil også være noget, vi 

må forholde os til i fremtiden. I øjeblikket mangler vi frivillige ledere til spilleudvalget og 

klubhusudvalget. I den kommende sæson må vi overveje en anden fordeling mellem frivilligt og 

betalt arbejde, samt en tilpasning af aktiviteterne til de ressourcer, som findes. 

 

Efter flere år med medlemstilbagegang har BTK i 2009 haft en medlemsfremgang. 69 medlemmer 

udmeldte sig ud og 70 meldte sig ind i 2009. Ganske vist en beskeden medlemsfremgang, men lad 

os håbe at fremgangen fortsætter. BTK har nogle gode rammer for udøvelsen af tennissporten, både 

gode tennisbaner, et hyggeligt klubhus, gode aktiviteter for alle aldersgrupper, og ikke mindst et 

godt socialt samvær.  
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